
Zarządzenie Nr 235/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 11 października 2019 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 952 704,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 952 704,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   153 726 998,31 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   147 405 460,74 zł, 
       dochody majątkowe                    6 321 537,57 zł,       
b) wydatki ogółem                    177 009 785,05 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                    126 311 147,41 zł, 
  wydatki majątkowe                  50 698 637,64 zł,                       

c) deficyt                                           23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 października
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 985,846 239 137,80 6 252 123,64

01095 Pozostała działalność 12 985,84 30 507,6417 521,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 521,80 12 985,84 30 507,64

750 Administracja publiczna 11 507,0096 036,46 107 543,46

75011 Urzędy wojewódzkie 11 507,00 92 539,5881 032,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 000,00 11 507,00 92 507,00

852 Pomoc społeczna 16 580,00844 776,21 861 356,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 580,00 88 400,0071 820,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 820,00 16 580,00 88 400,00

855 Rodzina 1 911 632,0013 897 413,33 15 809 045,33

85501 Świadczenie wychowawcze 1 909 000,00 13 049 019,0011 140 019,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 136 889,00 1 909 000,00 13 045 889,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 632,00 15 132,0012 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 500,00 2 632,00 15 132,00

151 774 293,47 153 726 998,311 952 704,84Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 października 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 095 196,80 12 985,84 16 108 182,64

01095 Pozostała działalność 17 521,80 12 985,84 30 507,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,56 254,62 598,18

4430 Różne opłaty i składki 17 178,24 12 731,22 29 909,46

600 Transport i łączność 36 971 562,64 0,00 36 971 562,64

60095 Pozostała działalność 5 078 000,00 0,00 5 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 000,00 20 000,00 387 000,00

750 Administracja publiczna 15 670 362,17 11 507,00 15 681 869,17

75011 Urzędy wojewódzkie 327 221,00 11 507,00 338 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 334,00 9 247,03 284 581,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 705,00 1 978,05 49 683,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 182,00 281,92 4 463,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 304 003,28 0,00 11 304 003,28

4270 Zakup usług remontowych 181 500,00 -16 750,00 164 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 16 750,00 101 750,00

852 Pomoc społeczna 3 610 823,19 16 580,00 3 627 403,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 156 820,00 16 580,00 173 400,00

3110 Świadczenia społeczne 147 820,00 16 580,00 164 400,00

855 Rodzina 14 817 789,00 1 911 632,00 16 729 421,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 139 989,00 1 909 000,00 13 048 989,00

3110 Świadczenia społeczne 10 974 971,00 1 886 092,00 12 861 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 880,00 17 500,00 120 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 049,00 3 060,00 22 109,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 831,00 340,00 3 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 120,00 1 171,00 12 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 525,00 837,00 11 362,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 133 898,00 0,00 2 133 898,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 24 320,00 0,00 24 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 500,00 2 632,00 15 132,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 2 632,00 15 132,00

Razem: 175 057 080,21 1 952 704,84 177 009 785,05

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  235/2019 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 11 października 2019 r. 

 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  
 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się dochody  o kwotę 12 985,84 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty 
do paliwa rolniczego; 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 11 507,00 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych;   
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 16 580,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
 i w domu”; 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 1 911 632,00 zł  zgodnie z pismami 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym 1 909 000,00 zł na realizację 
świadczenia wychowawczego,  2 632,00 zł na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 
 
W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki o kwotę 12 985,84 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty 
do paliwa rolniczego; 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem na wydatki związane z czyszczeniem i konserwacją zbiorników retencyjnych 
na terenie gminy; 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 11 507,00 zł, zgodnie  
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych oraz  dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem na wypłaty ryczałtów dla pracowników; 
w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 16 580,00 zł zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
 i w domu”; 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 1 911 632,00 zł  w tym 1 909 000,00 zł 
na realizację świadczenia wychowawczego,  2 632,00 zł na opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 
 
 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	235 zał. 1 dochody
	235 zał. 2 wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr  235/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 października 2019 r.


